ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                            Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Hạng mục: Di dời hệ thống điện phục vụ giải phóng mặt bằng

Dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn thuộc dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025

Địa điểm xây dựng: Huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1152/QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi và và

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng Hạng mục: Di dời hệ thống điện phục vụ

giải phóng mặt bằng Dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn thuộc Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-

2025;

Căn cứ Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2023 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân huyện về việc phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau

thiết kế cơ sở Hạng mục: Di dời hệ thống điện phục vụ giải phóng mặt bằng Dự

án thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn thuộc dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện tại Tờ trình số 405/TTr-BQLDA ngày 11 tháng 5 năm 2023 về việc

phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Hạng mục: Di dời hệ

thống điện phục vụ giải phóng mặt bằng Dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy

2

Nhơn thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021-2025 và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, với

những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên Hạng mục: Di dời hệ thống điện phục vụ giải phóng mặt bằng Dự án

thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn thuộc dự án xây dựng công trình đường

bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025.

2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện.

3. Đại diện chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện.

4. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn xây dựng điều chỉnh, bổ sung:

TT Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Tư vấn lập

HSYC và

đánh giá

HSĐX tư vấn

giám sát thi

công xây dựng

và thiết bị

4.684.000

Theo Quyết

định số

907/QĐ-

BGTVT

ngày

13/7/2022

của Bộ Giao

thông Vận

tải

Chỉ

định

thầu

Thương

thảo

HĐ

Quý II

năm

2023

Trọn

gói
10 ngày

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 1152/QĐ-UBND ngày 15

tháng 3 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Báo cáo

nghiên cứu khả thi và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng Hạng mục: Di dời hệ

thống điện phục vụ giải phóng mặt bằng Dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy

Nhơn thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021-2025.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1152/QĐ-UBND

ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Điều 3. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám

3

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước huyện, thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-05-12T14:36:34+0700

		2023-05-14T20:21:14+0700

		2023-05-15T05:44:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:45:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:45:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:45:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:45:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!